Бланк организации

Директору
Ассоциации «СРО
«Строительный Комплекс Вологодчины»
А. Г. Леоновой

	«___» __________ 20__г.

	Прошу выдать выписку из реестра членов саморегулируемой организации – Ассоциации – регионального отраслевого объединения работодателей «Саморегулируемая организация «Строительный Комплекс Вологодчины», в составе единого реестра сведений о членах саморегулируемых организаций в области строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства и их обязательствах.

Регулярные членские взносы оплачены в полном объеме, задолженности нет.

В Национальный реестр специалистов в области строительства (НРС) включены:

	№ п/п

Фамилия, имя, отчество

	Идентификационный номер специалиста
	Дата
включения  в НРС

	1.

	2.

	3.

[bookmark: _GoBack]
Прошу направить:

Выписку в виде электронного документа, подписанного ЭЦП, посредством
сервиса «Личный кабинет»

Должность		_________________ /  расшифровка/
/подпись/
			МП

(контактные данные исполнителя)